
У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22 січня 2024 року                              № 2

Про передачу неповнолітнього ______________

матері, __________________________

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 34

Порядку тимчасового переміщення (евакуації) дітей та осіб, які проживають або зараховані до

закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на цілодобове перебування, та їх

повернення за місцем постійного проживання (перебування), а в разі виїзд за межі України –

в Україну, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України  від 01.06.2023 року № 546,

Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини,

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866, згідно

з поданням служби у справах дітей Великодолинської селищної ради Одеського району

Одеської області від 19.01.2024 року (Вх. № 03-39/22-24 від 19.01.2024), враховуючи

звернення громадянки ___________ від 16.01.2024 року № 03-24/21-Г-24, виконавчий комітет

Великодолинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити передачу неповнолітнього ________________________, 01 жовтня 2008 року

народження матері, ______________________, 22.09.1976 р.н. за постійним місцем

проживання: Україна, Одеська область, Одеський район, смт Великодолинське, вулиця ______

____.

2. Затвердити погодження передачі неповнолітнього ____________________________,

01 жовтня 2008 року народження матері, ___________ (додається).

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Селищний голова         Микола ЛУК’ЯНЧУК


